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Skąd wziąć dobrą maseczkę na twarz? Gdzie zaopatrzyć się w skuteczne środki do
dezynfekcji rąk i powierzchni? Takie artykuły, będące teraz produktami pierwszej potrzeby,
w Iławie znajdziemy w ofercie sklepu DrogeriaKing.pl, dostępnego zarówno online, jak i
stacjonarnie.

Przystępne ceny, szybka dostawa albo bezpłatny odbiór osobisty na miejscu, w Iławie i
wreszcie - szeroka gama środków ochrony osobistej i do dezynfekcji. Słowem: wszystko,
czego potrzebujesz, by ochronić siebie i swoich bliskich przed SARS-CoV-2, oferuje
DrogeriaKing.pl z siedzibą na ulicy Kościuszki w Iławie.
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Oferta sklepu jest odpowiedzią na ogromne zapotrzebowanie społeczne.

- Rodzina, znajomi, firmy i instytucje zgłaszają problemy z dostępem do środków
do dezynfekcji oraz ochrony osobistej - mówią właściciele internetowej drogerii. - W
naszym sklepie można je nabyć zarówno w detalu, jak i w hurcie.

https://drogeriaking.pl/


Nie dziwi, że wśród bestsellerów są teraz rękawiczki wielokrotnego użytku (obecnie w promocji za
3,99 zł za parę) oraz pakiet antykryzysowy, teraz w specjalnej ofercie za 29 zł, w skład którego
wchodzi maseczka wielokrotnego użytku, płyn do dezynfekcji rąk i 10 sztuk rękawiczek nitrylowych.
Ale oferta sklepu DrogeriaKing.pl jest znacznie szersza. 

Do ochrony twarzy znajdziemy tutaj przyłbice oraz maseczki różnego typu: wielorazowe, które do
powtórnego użycia nadają się po upraniu oraz jednorazowe, dostępne pojedynczo i w większych
opakowaniach. 

Do ochrony rąk wybierz rękawiczki lateksowe, nitrylowe, albo te już wspomniane -
wielokrotnego użytku, które można dezynfekować tak jak ręce.

Na DrogeriaKing.pl znajdziesz też profesjonalne środki do dezynfekcji rąk i powierzchni w
opakowaniach o różnej pojemności.

Wiele środków jest dostępnych w promocyjnych cenach. W przypadku dużego zamówienia istnieje
możliwość indywidualnej negocjacji.

Szukasz środków ochrony osobistej i do dezynfekcji? Zajrzyj do sklepu DrogeriaKing.pl.
Zamówienie dostarczy Ci kurier, albo możesz je odebrać samodzielnie na ul. Tadeusza
Kościuszki 31/26 w Iławie. Masz dodatkowe pytania? Zadzwoń do sklepu: 575 101 283; 728
807 111.
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